
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.99.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 01 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia regulaminu terenu oraz regulaminu imprezy masowej pn: Dożynki 
w Gminie Baboszewo organizowanej w dniu 3 września 2023 r. w Baboszewie 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

(Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn . zm) o samorządzie gminnym oraz ustawą z dnia 20 marca 2009 r. 

o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 616) Wójt Gminy Baboszewo zarządza 

co następuje: 

§1 

'---- 1. Wprowadza się regulamin terenu, na którym odbędzie się impreza pn. Dożynki w Gminie 

Baboszewo w dniu 03 września 2023 r. 

2. Regulamin terenu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Wprowadza się regulamin imprezy pn: Dożynki w Gminie Baboszewo organizowanej w dniu 

3 września 2023 roku w Baboszewie. 

4. Regulamin imprezy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

mgr in:. Bo 

T 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr ORG.0050.99.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 01 sierpnia 2023 r. 

REGULAMIN TERENU IMPREZY 

DOŻYNKI W GMINIE BABOSZEWIE 

w dniu 03 września 2023 r. 

1. Na podstawie Ustawy z dnia 20 marca 2009 r. - o bezpieczeństwie imprez masowych 
(Dz. U. z 2023 poz. 616), ustanawia się i udostępnia Regulamin terenu imprezy pod nazwą 

,,Dożynki w Gminie Baboszewo" w dniu 03 września 2023 r. 

2. Regulamin zawiera podstawowe zasady zachowania się osób obecnych na imprezie oraz 

informacje o sposobie udostępniania i korzystania z niego uczestnikom imprezy masowej. 

3. Na teren imprezy wstęp jest wolny. 
4. Korzystanie z terenu dozwolone jest dla wszystkich pod warunkiem przestrzegania regulaminu 

terenu, regulaminu imprezy oraz zasad bezpieczeństwa i porządku w miejscu publicznym. 

5. Osoby obecne na terenie imprezy obowiązane są zachowywać się w sposób niezagrażający 

bezpieczeństwu innych osób obecnych na imprezie. 

6. Z terenu mogą korzystać w szczególności widzowie, osoby z obsługi technicznej, przedstawiciele 
instytucji państwowych, członkowie służb porządkowych i służb informacyjnych oraz osoby 
z identyfikatorem - ORGANIZATOR IMPREZY. 

7. Podczas trwania imprezy masowej osobom obecnym na terenie imprezy zabrania się: 
1) wnoszenia lub posiadania w jej trakcie broni, ostrych narzędzi, materiałów wybuchowych 

lub pożarowo niebezpiecznych oraz innych przedmiotów zagrażających bezpieczeństwu 

innych użytkowników obiektu; 
2) wnoszenia, posiadania lub używania napojów alkoholowych, środków odurzających lub 

substancji psychotropowych; 

3) samowolnego korzystania i podłączania jakichkolwiek odbiorników elektrycznych do 

instalacji elektrycznej, gazowej i manipulowania przy tych instalacjach, używania ognia 

(np. palenia ognisk); 
4) dotykania urządzeń i elementów technicznych takich jak: kable, przewody elementy 

oświetlenia i akustyki oraz elementów scenografii; 
5) wchodzenia na oznaczone i wytyczone zaplecza socjalne dla służb obsługujących imprezę 

masową, wchodzenia i przebywania za sceną, za wyjątkiem indywidualnych uzgodnień 

z kierownikiem do spraw bezpieczeństwa lub organizatorem imprezy; 

6) zastawiania wyznaczonych dróg ewakuacyjnych, dróg dojazdowych dla jednostek 

pogotowia, policji oraz straży pożarnej; 
7) rzucania jakichkolwiek przedmiotów w kierunku sceny w obrębie widowni; 
8) nagrywania występów artystycznych z wyjątkiem umów agencyjnych; 
9) wstępu i korzystania z obiektu osobom będącym pod widocznym wpływem alkoholu 

i awanturującym się; 
10) wprowadzania psów i innych niebezpiecznych zwierząt; 

11) niszczenia tablic informacyjnych, ławek, koszy na śmieci wszystkich innych rzeczy 

znajdujących się na terenie imprezy; 
12) zaśmiecania terenu imprezy. 

8. W razie zaistniałej konieczności należy poddać się służbom porządkowym służbom 

informacyjnym (z identyfikatorem). 



9. Służby porządkowe i informacyjne są uprawnione do: 
1) sprawdzania i stwierdzania uprawnień osób do uczestniczenia w imprezie masowej, 

a w przypadku stwierdzenia braku takich uprawnień - wezwania ich do opuszczenia 
imprezy masowej; 

2) legitymowania osób w celu ustalenia ich tożsamości; 

3) przeglądania zawartości bagaży i odzieży osób w przypadku podejrzenia, że osoby te 
wnoszą lub mogą być w posiadaniu przedmiotów, o których mowa w art. 8 ust. 2 ustawy 
o bezpieczeństwie imprez masowych tj . broni lub innych niebezpiecznych przedmiotów, 
materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, materiałów pożarowo 

niebezpiecznych, napojów alkoholowych, środków odurzających lub substancji 
psychotropowych; 

4) wydawania poleceń porządkowych osóbom zakłócającym porządek publiczny lub 
zachowującym się niezgodnie z regulaminem imprezy masowej lub regulaminem terenu, 

a w przypadku niewykonania tych poleceń - wezwania ich do opuszczenia imprezy 
masowej; 

5) ujęcia, w celu niezwłocznego przekazania Policji, osób stwarzających bezpośrednie 

zagrożenie dla dóbr powierzonych ochronie oraz osób dopuszczających się czynów 
zabronionych. 

10. Służby porządkowe organizatora imprezy są obowiązane odmówić wstępu na imprezę osobom, 
o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych w szczególności 
będących pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających i awanturujących się. 

11. Informacji na temat korzystania z punktów gastronomicznych udzielają sprzedawcy w punktach 
sprzedaży. 

12. W razie zaistnienia urazu wypadkowego należy niezwłocznie zgłosić się do najbliższego punktu 
medycznego. 

13. Punkty poboru bieżącej wody oznakowane są niebieskim kolorem ze strzałką . 

14. Odpadki i nieczystości należy wrzucać do rozmieszczonych na terenie obiektu koszy z workami 
jednorazowego użytku. 

15. W sytuacjach awaryjnych - zagrożenie pożarem lub inne miejscowe zagrożenie, należy 

postępować zgodnie z wywieszonymi instrukcjami rozmieszczonymi w różnych punktach terenu 
i stosować się do zawartych w nich zaleceń i stosować się do poleceń wydawanych przez służby 
porządkowe i informacyjne, odpowiedzialne za sprawną i skuteczną ewakuację osób. 

16. W razie zaistniałych niepewności lub nieporozumień należy zgłaszać się do pracowników 
obsługujących imprezę, którzy posiadają identyfikatory lub do służb porządkowych i służb 
informacyjnych. 

17. Punkt informacyjny organizatora oraz punkt pomocy medycznej znajduje się na ternie imprezy 
i jest wyraźnie oznakowany. 

18. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie imprezy. 
19. Niniejszy regulamin jest dostępny: 

1) na stronie internetowej www.gminababoszewo.pl; 
2) w siedzibie organizatora : Urząd Gminy w Baboszewie, ul. Warszawska 9a; 
3) przy wejściach na teren imprezy masowej oraz w punkcie informacyjnym na terenie 

imprezy w czasie jej trwania. 
20. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje się przepisy ustawy 

o bezpieczeństwie imprez masowych. 
21. Zmiany regulaminu wymagają podania ich do wiadomości na stronie internetowej organizatora. 
22. Za nie przestrzeganie regulaminu grozi odpowiedzialność karna. 

T 

mgr inż. Bogdan Jum1s:: P 1e1r11s::ewski 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr ORG.0050.99.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 01 sierpnia 2023 r. 

REGULAMIN IMPREZY 

DOŻYNKI W GMINIE BABOSZEWO 

w dniu 3 września 2023 r. 

§1 

Postanowienia ogólne 

1. Na podstawie Ustawy z dnia 20 marca 2009 r. - o bezpieczeństwie imprez masowych 

(Dz. U. z 2023 poz. 616), ustanawia się i udostępnia Regulamin imprezy masowej pod nazwą 

,,Dożynki w Gminie Baboszewo" w dniu 03 września 2023 r. 
2. Regulamin zawiera podstawowe zasady zachowania się osób obecnych na imprezie oraz 

informacje o sposobie udostępniania i korzystania z niego uczestnikom imprezy masowej. 
3. Niniejszy Regulamin obowiązuje w trakcie trwania imprezy pn. Dożynki w Gminie Baboszewo 

w dniu 3 września 2023 r. w godzinach od 12.00 do 20.00, w tym imprezy masowej w godz. 

od 15.00 do 20.00, i zwanego dalej „imprezą" lub „wydarzeniem". 

4. Celem niniejszego regulaminu jest zapewnienie bezpieczeństwa imprezy poprzez określenie 

zasad zachowania się osób obecnych na imprezie i korzystania przez nie z terenu, na którym 

przeprowadzana jest impreza, a także z urządzeń znajdujących się na nim. 

5. Warunkiem zapewnienia porządku i bezpieczeństwa osobom obecnym na imprezie w czasie 

jej trwania jest respektowanie postanowień zawartych w niniejszym regulaminie . 

6. Użyte w dalszej części regulaminu określenia oznaczają: 

1) Impreza, wydarzenie - Dożynki w Gminie Baboszewo, 03 września 2023 r.; 

2) Organizator - oznacza Gminę Baboszewo, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 9A, 09-130 

Baboszewo; 

3) Teren imprezy - oznacza miejsce wydzielone przez organizatora na organizację imprezy 

tj. wydzielony teren rekreacyjny przy ul. Warszawskiej w Baboszewie w terminie 

03 września 2023 r.; 

4) Uczestnik imprezy- oznacza osoby obecne na imprezie, w tym widzowie, osoby obsługi 

technicznej, policja, straż pożarna, służby zabezpieczające, służby medyczne, ochrona 

i służby informacyjne, osoby wyznaczone przez organizatora do obsługi wydarzenia 

posiadające identyfikator „ORGANIZATOR IMPREZY"; 

5) Służby porządkowe i informacyjne - oznacza powołane przez organizatora osoby-w tym 

pracowników agencji ochrony legitymujący się identyfikatorem, których zadaniem jest 

dbanie o bezpieczeństwo osób uczestniczących w imprezie; 

6) Ustawa, ustawa o bezpieczeństwie imprez masowych - oznacza Ustawę z dnia 20 marca 

2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 616). 

7) Regulamin, regulamin imprezy - oznacza regulamin imprezy Dożynki w Gminie 

Baboszewo w dniu 03 września 2023 r. 



8) Regulamin terenu - oznacza przepisy wydane przez właściciela terenu, organizatora 

imprezy określające zasady udostępnienia i korzystania przez uczestników w z terenu 

wyznaczonego na przeprowadzenie imprezy. 

7. Regulamin dotyczy wszystkich osób, które w czasie trwania imprezy będą przebywać 

na terenie, na którym odbywa się impreza. 

8. Każdy uczestnik Imprezy ma obowiązek stosować się do postanowień regulaminu imprezy, 

regulaminu terenu oraz zasad bezpieczeństwa i porządku w miejscu publicznym. 

9. Wejście na teren wydarzenia oznacza akceptację postanowień regulaminu imprezy, 

regulaminu terenu, zasad bezpieczeństwa i porządku w miejscu publicznym i przepisów 

prawa powszechnie obowiązujących. 

10. Organizatorem imprezy jest Gmina Baboszewo. 

11. Miejscem organizacji imprezy jest teren rekreacyjny przy ul. Warszawskiej w Baboszewie. 

12. Organizator, mając na uwadze bezpieczeństwo uczestników, zastrzega możliwość zmiany 

miejsca imprezy. Zmiana miejsca zostanie podana do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. Zmiana miejsca nie wymaga zmiany regulaminu, którego 

postanowienia będą obowiązywały na terenie imprezy. 

13. Organizator dołoży wszelkich starań, aby sprawdzić warunki bezpieczeństwa obowiązujące 

na terenie przeznaczonym na imprezę. 

§2 

Zasady porządkowe obowiązujące podczas imprezy 

1. Wstęp na imprezę w czasie jej trwania jest bezpłatny. 

2. Prawo wstępu mają dorośli, dzieci i młodzież wraz z rodzicami, z wyjątkiem osób, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych. 

3. Służby porządkowe są obowiązane odmówić wstępu na imprezę osobom, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych, w szczególności 

1) wobec których zostało wydane orzeczenie zakazujące wstępu na imprezę masową, 

2) znajdującym się pod widocznym wpływem alkoholu, środków odurzających, 

psychotropowych lub innych podobnie działających, 

3) posiadających broń lub inne przedmioty, materiały, wyroby, napoje, środki lub 

substancje, o których mowa w art . 8 ust. 2 ustawy. 

4. Z terenu imprezy wypraszane będą osoby stwarzające ryzyko niebezpieczeństwa, 

potencjalnie zagrażające porządkowi publicznemu w szczególności: osoby znajdujące się pod 

widocznym wpływem alkoholu, środków odurzających, psychotropowych lub innych 

podobnie działających środków, osoby posiadające broń lub inne niebezpieczne przedmioty, 

materiały wybuchowe, wyroby pirotechniczne, materiały pożarowo niebezpieczne, napoje 

alkoholowe, środki odurzające lub substancje psychotropowe itp .. 

5. Uczestnicy imprezy biorą w niej udział i korzystają z dostępnych atrakcji na własną 

odpowiedzialność. 

6. Osoby małoletnie uczestniczą w imprezie na wyłączną odpowiedzialność osób, które 

sprawują nad nimi opiekę (Rodziców/Opiekunów Prawnych). 

7. Teren imprezy będzie otwarty dla uczestników imprezy w godzinach 12.30 - 20.00, w dniu 

imprezy, w tym czas trwania imprezy masowej od 15:00 do 20:00. 

,.........._ 



8. Po zakończeniu imprezy przez Organizatora uczestnicy zobowiązani są do niezwłocznego 

opuszczenia terenu imprezy. 

9. Zasady organizacyjne i porządkowe obowiązujące na terenie imprezy: 

1) Sprzęt obsługujący imprezę, ulokowany na miejscu imprezy: jedna scena, sprzęt 

nagłośnieniowy i oświetleniowy, wygrodzenie - barierki ochronne. 

2) Strefy podział~J imprezy: zaplecze techniczne, scena, widownia - miejsca stojące, punkty 

stałego zabezp ieczenia przez służby ochronne. 

3) Organizator zobowiązany jest do zabezpieczenia porządku i bezpieczeństwa miejsca 

imprezy zgodnie z ustawą z o bezpieczeństwie imprez masowych, w szczególności 

do zapewnienia 

a) udziału służb porządkowych, służb informacyjnych oraz kierującymi tymi służbami 

kierownika do spraw bezpieczeństwa, 

b) pomocy medycznej; 

c) zaplecza higieniczno-sanitarnego, 

d) wyznaczenia dróg ewakuacyjnych oraz dróg umożliwiających dojazd pojazdom służb 

ratowniczych i Policji, 

e) sprzętu rc11owniczego i gaśniczego niezbędnego do zabezpieczenia imprezy masowej 
) 

w zakresie działań ratowniczo-gaśniczych. 

4) Organizator odpowiada za zapewnienie bezpieczeństwa przeciwpożarowego: 

a) pracownicy obsługi, służby porządkowe i organizatorzy muszą znać rozmieszczenie 

podręcznego sprzętu gaśniczego i hydrantów oraz zasady postepowania na wypadek 

pożaru; 

b) służby porządkowe muszą być przeszkolone w zakresie: zasad prowadzenia ewakuacji, 

sposobu alarmowania służby pożarnej, zasad użycia podręcznego sprzętu gaśniczego, 

udzielania pierwszej pomocy medycznej; 

5) Organizator zobowiązuje się przestrzegać postanowień z Ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj . Dz. U. z 2023 r., 

poz. 165). i' 

10. Służby porządkowe i informacyjne (posiadające identyfikator) są uprawnione do: 

1) sprawdzania i stwierdzania uprawnień osób do uczestniczenia w imprezie masowej, 

a w przypadku stwierdzenia braku takich uprawnień - wezwania ich do opuszczenia 

imprezy masowej; 

2) legitymowania osób w celu ustalenia ich tożsamości; 

3) przeglądania zawartości bagaży i odzieży osób w przypadku podejrzenia, że osoby 

te wnoszą lub mogą być w posiadaniu przedmiotów, o których mowa w art. 8 ust. 2 

ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych tj. broni lub innych niebezpiecznych 

przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, materiałów 

pożarowo niebezpiecznych, napojów alkoholowych, środków odurzających lub 

substancji psy'chotropowych; 

4) wydawania poleceń porządkowych osobom zakłócającym porządek publiczny lub 

zachowującym się niezgodnie z regulaminem imprezy masowej lub regulaminem terenu, 

a w przypadku niewykonania tych poleceń - wezwania ich do opuszczenia imprezy 

masowej; 



5) ujęcia, w celu niezwłocznego przekazania Policji, osób stwarzających bezpośrednie 

zagrożenie dla dóbr powierzonych ochronie oraz osób dopuszczających się czynów 

zabronionych. 

11. Czynności wymienione w ust. 9 powinny być wykonywane w sr.,osób możliwie najmniej 

naruszający godność ludzką oraz inne dobra osobiste osoby, w stosunku do której zostały 

podjęte. 

12. Osoby przebywające na terenie imprezy mogą zostać poddane kontroli bezpieczeństwa 

przed wejściem na teren imprezy, jak również w czasie jej trwania. 

13. Uczestnicy oraz wszystkie osoby, które znajdują się na terenie imprezy, obowiązani 

są zachowywać się w sposób niezagrażający bezpieczeństwu własnemu i innych osób 

obecnych na tej imprezie. 

14. Uczestnicy oraz wszystkie osoby, które znajdują się na terenie imprezy, muszą stosować się 

do zaleceń służb porządkowych i informacyjnych oraz przedstawicieli organizatora, mających 

na celu zapewnienie im bezpieczeństwa i porządku. 

15. Uczestnicy imprezy są zobowiązani do poszanowania sprzętu, wszdkich urządzeń i instalacji 

technicznych oraz mienia stanowiącego własność organizatora i właściciela obiektu. 

16. Opiekun Prawny, Rodzic ponosi odpowiedzialność w przypadku, gdy uczestnik imprezy 

wyrządzi szkodę osobom trzecim. 

17. Organizator nie przejmuje odpowiedzialności względem osób trzecich, w czasie przebywania 

na terenie imprezy. 

18. Organizator nie sprawuje pieczy, opieki nad uczestnikami imprezy i nie odpowiada za mienie 

Uczestników pozostawione na terenie wydzielonym na wydarzenie. 

19. Podczas trwania imprezy masowej osobom obecnym na terenie imprezy lub na nią 

wchodzących zabrania się: 

1) wprowadzania na teren imprezy psów oraz innych niebezpiecznych zwierząt; 

2) wnoszenia lub posiadania broni, ostrych narzędzi, materiałów wybuchowych lub 

pożarowo niebezpiecznych oraz innych przedmiotów zagrażających bezpieczeństwu 

innych użytkowników obiektu w szczególności; 

a) wnoszenia używania materiałów pirotechnicznych, petard, fajerwerków, 

materiałów pożarowo niebezpiecznych, środków trujących i promieniotwórczych, 

broni wszelkiego rodzaju i przedmiotów, które mogą być użyte jako broń, 

pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub farbujących, 

b) wnoszenia przez uczestników butelek, kubków, dzbanków lub puszek wykonanych 

z kruchego, pękającego lub twardego materiału, zakaz nie dotyczy stoisk 

wystawienniczych i gastronomicznych, wystawcy zobowiązani są do zabezpieczenia 

przedmiotów przed dostępem osób nieuprawnionych, 

c) wnoszenia i używania przedmiotów, których posiadanie jest zabronione (łańcuchy, 

kastety, noże, mat. wybuchowe, kije, pałki itp.), przedmioty tego typu podlegają 

konfiskacie, a uczestnik nie zostanie wpuszczony na teren imprezy. 

3) wnoszenia, posiadania lub używania napojów alkoholowych, środków odurzających lub 

substancji psychotropowych; 



4) jakiegokolwiek działania mogącego stanowić zagrożenie dla życia, zdrowia lub 

bezpieczeństwa osób przebywających na terenie imprezy, a w szczególności rzucania 

jakichkolwiek przedmiotów; 

5) niszczenia oznaczeń i tablic informacyjnych, nośników reklamowych, urządzeń i sprzętu 

znajdującego się na terenie imprezy; 

6) niszczenia trawników, krzewów i drzew znajdujących się na terenie imprezy, elementów 

dekoracji; 

7) przenoszenia urządzeń bądź mienia znajdującego się na terenie obiektu; 

8) wzniecania ognia; 

9) tarasowania dróg i przejść ewakuacyjnych samochodami, rowerami, czy innymi 

pojazdami bądź sprzętami, pod groźbą odholowania pojazdu na koszt właściciela, bądź 

usunięcia sprzętu przez służby porządkowe; 

10) zabrania się okrzyków prowokujących lub nawołujących do zakłócenia porządku 

i bezpieczeństwa, mogących stanowić zarzewie konfliktu, obraźliwych lub poniżające 

inne osoby. 

20. Wystawcy z poszczególnych stoisk handlowych, rekreacyjnych i gastronomicznych ponoszą 

pełną odpowiedzialność za właściwe użytkowanie, sprawność i bezpieczeństwo 

zainstalowanego sprzętu i wszelkich urządzeń podczas wyżej wymienionego wydarzenia, 

stosując się postawień Regulaminu. 

21. Organizator dopuszcza sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych 

zawierających nie więcej niż 3,5% alkoholu, wyłącznie na stoisku wskazanym przez 

Organizatora, po uprzednim uzyskaniu przez wystawcę stosownego zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 

22. Przedstawiciele Organizatora są uprawnieni do wydawania poleceń porządkowych osobom 

zakłócającym porządek publiczny lub zachowującym s ię niezgodnie z regulaminem, 

a w przypadku niewykonania tych poleceń -wezwania ich do opuszczenia imprezy. 

23. W przypadku zauważenia pożaru lub innego miejscowego zagrożenia należy powiadom ić 

Organizatora oraz osoby bezpośrednio zagrożone i jak najszybciej opuścić miejsce 

zagrożenia . Organizator imprezy zobowiązany jest do bezzwłocznego powiadomienia 

odpowiednich służb ratowniczych i równoczesnego rozpoczęcia akcji ratowniczo-gaśniczej 

lub ewakuacji. Do czasu przybycia służb ratowniczych kierownictwo nad akcją obejmuje 

osoba odpowiedzialna za imprezę. 

24. Organizator zastrzega sobie prawo do usunięcia z terenu imprezy osób nie stosujących się 

do powyższych zasad i przepisów, lub której obecność na terenie imprezy jest z różnych 

powodów interpretowana jako źródło zagrożenia. 

25. Każda osoba zakłócająca imprezę usunięta zostanie przez służby porządkowe, a w przypadku 

stawiania oporu przekazana Policji. 

26. Organizator nie odpowiada materialnie za szkody powstałe w wyniku bójek i zamieszek 

wśród uczestników imprezy oraz zdarzeń wywołanych czynnikami atmosferycznymi. 



§3 
Przetwarzanie danych osobowych i postanowienia końcowe 

1. Organizator może utrwalać przebieg imprezy dla celów dokumentacji oraz promocji lub 

reklamy imprezy organizatora oraz sponsorów. Wizerunek osób przebywających na terenie 

imprezy może zostać utrwalony, a następnie rozpowszechniany dla celów 

dokumentacyjnych, sprawozdawczych, reklamowych oraz promocyjnych w szczególności 

poprzez publikację na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych organizatora. 

2. Udział w imprezie jest równoznaczny z udzieleniem nieodpłatnej zgody na wykorzystanie ich 

wizerunku utrwalonego w trakcie imprezy. 

3. Dane osobowe Uczestników, w szczególności w postaci wizerunku będą wykorzystywane 

zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2019 

r. poz. 1781 z późn. zm .) w celach związanych z uczestnictwem w imprezie. 

4. Dane osobowe są zbierane na zasadzie dobrowolności. 

5. Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie dla celów związanych z realizacją imprezy. 

6. Administratorem danych osobowych zbieranych od Uczestników jest Wójt Gminy 

Baboszewo. 

7. Przetwarzanie danych osobowych zbieranych w ramach imprezy odbywać się będzie na 

zasadach przewidzianych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w zviiązku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

8. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za skutki działania siły wyższej. Za siłę wyższą 

uznaje się zdarzenie będące poza kontrolą organizatora, które powoduje, że wykonanie 

zobowiązań jest niemożliwe lub może być uznane za niemożliwe ze względu na występujące 

okoliczności. 

9. Niniejszy regulamin jest dostępny: 
1) na stronie internetowej www.gminababoszewo.pl; 
2) w siedzibie organizatora : Urząd Gminy w Baboszewie, ul. Warszawska 9a; 
3) przy wejściach na teren imprezy masowej oraz w punkcie informacyjnym na terenie 

imprezy w czasie jej trwania . 
10. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania zarządzenia obowiązuje w dniu oraz 

miejscu, w którym odbywa się impreza. 

mgr in:. Bogda1 




